



FNB Verified Statement 20/10/2022
Reference Number: SMTPU3FD5669
 To verify this statement, please keep the above reference number and the client's ID number/business account number on hand. Visit www.fnb.co.za, select Contact us + Tools on the menu, followed by Verify Statement and follow the on-screen instructions. The reference number is valid for a minimum of 3 months.

how can we help you?

BBST40 026358
 MNR DEWALD M POTGIETER
 54 NORFOLK STREET
 SHERWOOD
 6025



✉ Posbus 5642
 Walmer 6065
Straat Adres Walmer Park
 Winkel 120, H/V Mainweg & 16De Laan
Universele Takkode 250655
 🌐 fnb.co.za
Verlore Kaarte 087-575-9406
Rekeningnavrae 087-575-9404
Bedrog 087-575-9444
Verhoudingsbestuurder Premier Banking Region Cape
 ☎ (087) 577-7000

Kliënt BTW Registrasienommer Nie Verskaf
Bank BTW Registrasienommer 4210102051

FNB Premier Current Account : 62393384294

Belastingfaktuur/Staatnommer : 40
 Staat Periode : 19 Julie 2022 tot 19 Oktober 2022
Staatdatum : 19 Oktober 2022

Staatsaldo's		Bankkoste		Rentekoers	
Openingsaldo	1,943.51 Kt	Diensfooie	720.00 Dt	Kredietsaldo**	Trapvlak
Afsluitingsaldo	3,792.74 Kt	Kontant Deposito Fooie	0.00	Debietsaldo*	0.00%
# BTW is ingesluit teen 15.00%	93.90 Dt	Kontant Hanterings Fooie	0.00		
Totale BTW (ZAR)	93.90 Dt	Ander Fooie	0.00		

Transaksies in RAND (ZAR)

Datum	Beskrywing	Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
20 Jul	OTM Kontant 02113103	479012*6213	550.00	1,393.51Kt
20 Jul	POS Aankope Checkers Newton Par	479012*6213 18 Jul	121.96	1,271.55Kt
21 Jul	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 19 Jul	56.99	1,214.56Kt
21 Jul	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 19 Jul	75.00	1,139.56Kt
23 Jul	Smart-Ap Oorplasing Van Out		300.00Kt	1,439.56Kt
23 Jul	POS Aankope Sasol Kraaibosch	479012*6213 21 Jul	44.90	1,394.66Kt
23 Jul	POS Aankope Total Ra Tsitsikama	479012*6213 21 Jul	49.20	1,345.46Kt
23 Jul	POS Aankope Burger King Disa Ro	479012*6213 20 Jul	51.90	1,293.56Kt
23 Jul	POS Aankope Shell U C Plettenbe	479012*6213 21 Jul	59.90	1,233.66Kt
23 Jul	Bank u kleingeld	62520925473	3.27	1,230.39Kt
25 Jul	Smart-Ap Oorplasing Van Out		10,000.00Kt	11,230.39Kt
25 Jul	POS Aankope St James51000002213	479012*6213 22 Jul	500.00	10,730.39Kt
26 Jul	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 22 Jul	105.00	10,625.39Kt
27 Jul	Debiet Order Krediet Blackhound Enterprises Pty Ltd		10,000.00Kt	20,625.39Kt
28 Jul	Smart-Ap Betaling Na Medical Insurance	Medies Dewald	2,000.00	18,625.39Kt
28 Jul	Smart-Ap Betaling Na Domestic		1,000.00	17,625.39Kt
28 Jul	OTM Kontant 01139100	479012*6213	200.00	17,425.39Kt
28 Jul	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 26 Jul	47.99	17,377.40Kt
28 Jul	POS Aankope Spar Sherwood	479012*6213 24 Jul	99.99	17,277.41Kt
29 Jul	Smart-Ap Oorplasing Na Out		59.00	17,218.41Kt
29 Jul	POS Aankope Postnet	479012*6213 26 Jul	75.00	17,143.41Kt
30 Jul	OTM Kontant 01139101	479012*6213	500.00	16,643.41Kt
30 Jul	Magband Debet Telkommobi50131599501122269675		1,338.53	15,304.88Kt
30 Jul	POS Aankope Mrp Home Baywest Ma	479012*6213 28 Jul	850.41	14,454.47Kt
30 Jul	Bank u kleingeld	62520925473	0.61	14,453.86Kt

Bladsy 1 van 5

Leweringswyse F1 R04
 NS/IM/WV/DDA 07
 638

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/10/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	

Transaksies in RAND (ZAR): 62393384294		FNB Verified Statement 20/10/2022				
Datum	Beskrywing	Reference Number: SMTPU3FD5669		Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
		To verify this statement, please keep the above reference number and the client's business account number on hand. Visit www.fnb.co.za , select Contact us + Tools on the menu, followed by Verify Statement and follow the on-screen instructions. The reference number is valid for a minimum of 3 months.				
01 Aug	Smart-Ap Oorplasing Van Out			4.00Kt	14,457.86Kt	
01 Aug	Debiet Order Krediet Blackhound_Kitchen Essentials			850.41Kt	15,308.27Kt	
01 Aug	DebiCheck WesBank_Fi8530896074			2,788.41	12,519.86Kt	
01 Aug	Magband Debiet Ignite Fit182157575 Netcash			240.00	12,279.86Kt	
01 Aug	Magband Debiet SI-Debits Sanlam	18056481		751.23	11,528.63Kt	
01 Aug	Magband Debiet Spectrum M220801459	Rf1Hwwnj		967.31	10,561.32Kt	
02 Aug	Smart-Ap Betaling Van Ryan Plakonouris			4,000.00Kt	14,561.32Kt	
02 Aug	Smart-Ap Oorplasing Na Out			2.00	14,559.32Kt	
02 Aug	Betaaling Na Belegging Out			3,000.00	11,559.32Kt	
02 Aug	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 29 Jul		105.00	11,454.32Kt	
02 Aug	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 30 Jul		299.60	11,154.72Kt	
02 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 30 Jul		600.00	10,554.72Kt	
02 Aug	POS Aankope Sterns Bay West	479012*6213 30 Jul		747.00	9,807.72Kt	
02 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 31 Jul		850.00	8,957.72Kt	
03 Aug	OTM Kontant 00675058	479012*6213		300.00	8,657.72Kt	
03 Aug	Smart-Ap Betaling Na Carwash	Mw02 - Honda Ballade		180.00	8,477.72Kt	
03 Aug	Petrol Aankope Cltx Centenary	479012*6213 31 Jul		129.99	8,347.73Kt	
04 Aug	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 02 Aug		56.99	8,290.74Kt	
04 Aug	POS Aankope Settlers Butchery	479012*6213 01 Aug		301.60	7,989.14Kt	
06 Aug	Petrol Aankope Centenary Service S	479012*6213 03 Aug		844.09	7,145.05Kt	
06 Aug	Bank u kleingeld	62520925473		1.73	7,143.32Kt	
08 Aug	POS Aankope Sasol Walker Drive	479012*6213 06 Aug		42.50	7,100.82Kt	
08 Aug	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 04 Aug		71.90	7,028.92Kt	
08 Aug	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 05 Aug		121.50	6,907.42Kt	
08 Aug	POS Aankope Beershack	479012*6213 05 Aug		200.00	6,707.42Kt	
10 Aug	OTM Kontant 00675058	479012*6213		2,000.00	4,707.42Kt	
10 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 06 Aug		30.00	4,677.42Kt	
10 Aug	POS Aankope Spar Sherwood	479012*6213 06 Aug		52.47	4,624.95Kt	
10 Aug	POS Aankope Shell Sherwood Moto	479012*6213 07 Aug		77.10	4,547.85Kt	
10 Aug	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 05 Aug		84.80	4,463.05Kt	
10 Aug	POS Aankope Tops Sherwood	479012*6213 06 Aug		91.10	4,371.95Kt	
10 Aug	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 08 Aug		121.98	4,249.97Kt	
10 Aug	POS Aankope Michael'00000000363	479012*6213 07 Aug		225.00	4,024.97Kt	
10 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 06 Aug		235.00	3,789.97Kt	
10 Aug	POS Aankope Settlers Butchery	479012*6213 06 Aug		352.85	3,437.12Kt	
10 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 06 Aug		600.00	2,837.12Kt	
11 Aug	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 09 Aug		109.80	2,727.32Kt	
12 Aug	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 09 Aug		120.46	2,606.86Kt	
13 Aug	Smart-Ap Oorplasing Van Out			2,000.00Kt	4,606.86Kt	
13 Aug	POS Aankope Spar Fig Tree	479012*6213 10 Aug		93.51	4,513.35Kt	
13 Aug	Bank u kleingeld	62520925473		5.03	4,508.32Kt	
15 Aug	POS Aankope The Little Big Eate	479012*6213 12 Aug		300.00	4,208.32Kt	
16 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 14 Aug		30.00	4,178.32Kt	
16 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 14 Aug		50.00	4,128.32Kt	
16 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 14 Aug		250.00	3,878.32Kt	
16 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 13 Aug		400.00	3,478.32Kt	
16 Aug	POS Aankope Yoco *Pause Play	479012*6213 13 Aug		450.00	3,028.32Kt	
18 Aug	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 15 Aug		71.90	2,956.42Kt	
18 Aug	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 16 Aug		74.90	2,881.52Kt	
18 Aug	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 16 Aug		92.10	2,789.42Kt	
19 Aug	#Maandelike Diens Fooi			240.00	2,549.42Kt	
20 Aug	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 18 Aug		139.80	2,409.62Kt	
20 Aug	POS Aankope Dischem Walmer Park	479012*6213 18 Aug		199.81	2,209.81Kt	
20 Aug	Bank u kleingeld	62520925473		1.49	2,208.32Kt	
22 Aug	POS Aankope Cafe Capellini Walm	479012*6213 18 Aug		45.00	2,163.32Kt	
22 Aug	POS Aankope Michael'00000000363	479012*6213 18 Aug		55.00	2,108.32Kt	
23 Aug	Petrol Aankope Centenary S/S	479012*6213 19 Aug		400.00	1,708.32Kt	
25 Aug	Smart-Ap Betaling Na Carwash	Mw02 - Honda Ballade		180.00	1,528.32Kt	
26 Aug	Smart-Ap Oorplasing Van Out			2,000.00Kt	3,528.32Kt	
26 Aug	OTM Kontant 00675058	479012*6213		300.00	3,228.32Kt	

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/10/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	

FNB Verified Statement
20/10/2022

Reference Number:
SMTPU3FD5669

To verify this statement, please keep the above reference number and the client's ID number/business account number on hand. Visit www.fnb.co.za, select Contact us + Tools on the menu, followed by Verify Statement and follow the on-screen instructions. The reference number is valid for a minimum of 3 months.

Transaksies in RAND (ZAR): 62393384294

Datum	Beskrywing	Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
27 Aug	POS Aankope Burger King Willow479012*6213 24 Aug	71.90	3,156.42Kt	
27 Aug	POS Aankope Woolworths Pe Garde479012*6213 25 Aug	116.98	3,039.44Kt	
27 Aug	Bank u kleingeld62520925473	0.12	3,039.32Kt	
29 Aug	Debiet Order Krediet Blackhound	28,236.74Kt	31,276.06Kt	
29 Aug	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 26 Aug	30.98	31,245.08Kt	
30 Aug	Smart-Ap Oorplasing Na Out	2,560.00	28,685.08Kt	
30 Aug	Smart-Ap Betaling Na Medical InsuranceMedies Dewald	2,000.00	26,685.08Kt	
30 Aug	Smart-Ap Betaling Na Domestic	1,000.00	25,685.08Kt	
30 Aug	POS Aankope Burger King Willow479012*6213 26 Aug	51.90	25,633.18Kt	
30 Aug	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 28 Aug	91.98	25,541.20Kt	
30 Aug	POS Aankope La Cantina 9479012*6213 27 Aug	120.00	25,421.20Kt	
30 Aug	POS Aankope Pool City Lorraine479012*6213 28 Aug	232.00	25,189.20Kt	
30 Aug	POS Aankope Yoco *C Fourie479012*6213 26 Aug	550.00	24,639.20Kt	
31 Aug	Magband Debiet Telkommobi50131599501124077828	1,282.62	23,356.58Kt	
31 Aug	POS Aankope Woolworths Pe Garde479012*6213 29 Aug	56.99	23,299.59Kt	
31 Aug	POS Aankope Barneys Tavern Lorr479012*6213 27 Aug	230.00	23,069.59Kt	
31 Aug	Petrol Aankope Sasol William Moffe479012*6213 27 Aug	400.00	22,669.59Kt	
01 Sep	DebiCheck WesBank_Fi8530896074	2,788.41	19,881.18Kt	
01 Sep	Magband Debiet Ignite Fit187167563 Netcash	240.00	19,641.18Kt	
01 Sep	Magband Debiet SI-Debits Sanlam27961618	751.23	18,889.95Kt	
01 Sep	Magband Debiet Spectrum M220901515Rf1I52R9	967.31	17,922.64Kt	
01 Sep	POS Aankope PNP Fam The Gardens479012*6213 30 Aug	55.12	17,867.52Kt	
02 Sep	OTM Kontant 00675058479012*6213	300.00	17,567.52Kt	
02 Sep	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 30 Aug	40.50	17,527.02Kt	
02 Sep	POS Aankope Just Knead More Ba6479012*6213 31 Aug	80.00	17,447.02Kt	
02 Sep	POS Aankope PNP Fam The Gardens479012*6213 31 Aug	196.98	17,250.04Kt	
03 Sep	POS Aankope Burger King Willow479012*6213 31 Aug	89.80	17,160.24Kt	
03 Sep	Bank u kleingeld62520925473	1.75	17,158.49Kt	
05 Sep	POS Aankope Superspar Sunridge479012*6213 02 Sep	68.97	17,089.52Kt	
05 Sep	POS Aankope Tops Sunridge479012*6213 02 Sep	281.09	16,808.43Kt	
05 Sep	POS Aankope Clicks Walmer 405479012*6213 03 Sep	286.86	16,521.57Kt	
05 Sep	POS Aankope The Music Kitchen479012*6213 03 Sep	300.00	16,221.57Kt	
06 Sep	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 02 Sep	60.49	16,161.08Kt	
06 Sep	POS Aankope Pool City Lorraine479012*6213 04 Sep	108.00	16,053.08Kt	
06 Sep	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 04 Sep	197.48	15,855.60Kt	
06 Sep	POS Aankope La Cantina 9479012*6213 03 Sep	350.00	15,505.60Kt	
06 Sep	POS Aankope Woolworths Walmer P479012*6213 03 Sep	499.00	15,006.60Kt	
06 Sep	POS Aankope Suki Sushi And Asi8479012*6213 03 Sep	700.00	14,306.60Kt	
06 Sep	POS Aankope V104-Edg Walmer Par479012*6213 03 Sep	999.95	13,306.65Kt	
06 Sep	Petrol Aankope Sasol Walker Drive479012*6213 04 Sep	980.75	12,325.90Kt	
08 Sep	POS Aankope Checkers Sixty60 Ti479012*6213 04 Sep	20.00	12,305.90Kt	
08 Sep	POS Aankope PNP Fam The Gardens479012*6213 06 Sep	43.34	12,262.56Kt	
08 Sep	POS Aankope Checkers Sixty60479012*6213 04 Sep	893.80	11,368.76Kt	
09 Sep	POS Aankope La Cantina 9479012*6213 07 Sep	70.00	11,298.76Kt	
09 Sep	POS Aankope Superspar Our479012*6213 05 Sep	77.26	11,221.50Kt	
09 Sep	POS Aankope Settlers Butchery479012*6213 06 Sep	170.50	11,051.00Kt	
10 Sep	POS Aankope Centenary S/S479012*6213 07 Sep	40.50	11,010.50Kt	
10 Sep	POS Aankope Centenary Service S479012*6213 08 Sep	53.97	10,956.53Kt	
10 Sep	POS Aankope Pool City Lorraine479012*6213 07 Sep	200.00	10,756.53Kt	
10 Sep	POS Aankope Postnet479012*6213 07 Sep	220.00	10,536.53Kt	

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/10/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	

FNB Verified Statement 20/10/2022					
Reference Number: SMTPU3FD5669					
To verify this statement, please keep the above reference number and the client's FNB myBusiness account number on hand. Visit www.fnb.co.za , select Contact us + Tools on the menu, followed by Verify Statement and follow the on-screen instructions. The reference number is valid for a minimum of 3 months.		Bedrag		Saldo	
Beskrywing				Opgeloopte Bank-koste	
10 Sep	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 07 Sep	300.00	10,236.53Kt	
10 Sep	POS Aankope De Swan	479012*6213 07 Sep	500.00	9,736.53Kt	
10 Sep	Bank u kleingeld	62520925473	5.04	9,731.49Kt	
12 Sep	POS Aankope PNP Fam The Gardens	479012*6213 09 Sep	259.99	9,471.50Kt	
13 Sep	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 11 Sep	600.00	8,871.50Kt	
14 Sep	POS Aankope Jacks Bagles Ka 10	479012*6213 12 Sep	32.00	8,839.50Kt	
14 Sep	POS Aankope Jacks Bagles Ka 10	479012*6213 12 Sep	65.00	8,774.50Kt	
15 Sep	POS Aankope Spar Sherwood	479012*6213 12 Sep	135.36	8,639.14Kt	
16 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 14 Sep	37.97	8,601.17Kt	
16 Sep	POS Aankope PNP Fam The Gardens	479012*6213 14 Sep	42.39	8,558.78Kt	
17 Sep	Bank u kleingeld	62520925473	1.29	8,557.49Kt	
19 Sep	POS Aankope Superspar Mount Ple	479012*6213 17 Sep	71.46	8,486.03Kt	
19 Sep	POS Aankope Tops Mount Pleasant	479012*6213 17 Sep	85.00	8,401.03Kt	
19 Sep	POS Aankope Pool City Ec Pty Lt	479012*6213 16 Sep	150.00	8,251.03Kt	
19 Sep	POS Aankope Barneys Tavern Lorr	479012*6213 15 Sep	240.00	8,011.03Kt	
19 Sep	Aankoop (Kontant Terug) Superspar Newton Pa	479012*6213 16 Sep	29.99	7,981.04Kt	
19 Sep	Kontant Terug Cashb Superspar Newt	740672*1075	200.00	7,781.04Kt	
19 Sep	#Maandelike Diens Fooi		240.00	7,541.04Kt	
20 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 17 Sep	43.98	7,497.06Kt	
20 Sep	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 18 Sep	150.00	7,347.06Kt	
22 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 19 Sep	49.98	7,297.08Kt	
22 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 20 Sep	69.98	7,227.10Kt	
23 Sep	Bank u kleingeld	62520925473	0.61	7,226.49Kt	
26 Sep	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 23 Sep	123.98	7,102.51Kt	
26 Sep	POS Aankope Yoco *Pause Play	479012*6213 23 Sep	190.00	6,912.51Kt	
27 Sep	Smart-Ap Oorplasing Na Out		23.00	6,889.51Kt	
27 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 24 Sep	40.50	6,849.01Kt	
27 Sep	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 24 Sep	129.97	6,719.04Kt	
27 Sep	POS Aankope Pool City Ec Pty Lt	479012*6213 24 Sep	600.00	6,119.04Kt	
29 Sep	Debiet Order Krediet Blackhound_ Salary		12,074.17Kt	18,193.21Kt	
29 Sep	POS Aankope Burger King Willow	479012*6213 26 Sep	51.90	18,141.31Kt	
29 Sep	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 27 Sep	58.99	18,082.32Kt	
30 Sep	Smart-Ap Betaling Na Medical Insurance	Medies Dewald	2,000.00	16,082.32Kt	
30 Sep	Smart-Ap Betaling Na Domestic		1,000.00	15,082.32Kt	
30 Sep	OTM Kontant 08817111	479012*6213	350.00	14,732.32Kt	
30 Sep	Magband Debiet Telkommobi50131599501125468877		1,257.00	13,475.32Kt	
01 Okt	OTM Kontant 00832107	479012*6213	350.00	13,125.32Kt	
01 Okt	DebiCheck WesBank_Fi8530896074		2,788.41	10,336.91Kt	
01 Okt	Magband Debiet Ignite Fit191023796 Netcash		240.00	10,096.91Kt	
01 Okt	Magband Debiet Spectrum M221001429	Rf1lf511	967.31	9,129.60Kt	
01 Okt	POS Aankope Paygate*KFC Walker	479012*6213 28 Sep	84.80	9,044.80Kt	
01 Okt	POS Aankope Sasol Walker Drive	479012*6213 29 Sep	88.10	8,956.70Kt	
01 Okt	Bank u kleingeld	62520925473	1.76	8,954.94Kt	
03 Okt	Magband Debiet SI-Debits Sanlam	36925780	751.23	8,203.71Kt	
04 Okt	POS Aankope Pool City Newton Pa	479012*6213 02 Oct	133.00	8,070.71Kt	
04 Okt	POS Aankope Pool City Ec Pty Lt	479012*6213 02 Oct	270.00	7,800.71Kt	
05 Okt	POS Aankope BK Willow Rd S	479012*6213 01 Oct	74.90	7,725.81Kt	
05 Okt	POS Aankope Centenary S/S	479012*6213 02 Oct	129.99	7,595.82Kt	
06 Okt	Smart-Ap Betaling Van Charl Van Loggenberg		1,470.00Kt	9,065.82Kt	
06 Okt	POS Aankope Houdini Express	479012*6213 04 Oct	56.00	9,009.82Kt	
06 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 04 Oct	61.98	8,947.84Kt	
08 Okt	POS Aankope This Is Eat	479012*6213 05 Oct	52.00	8,895.84Kt	
08 Okt	POS Aankope Jacks Hq	479012*6213 06 Oct	96.00	8,799.84Kt	
08 Okt	Bank u kleingeld	62520925473	0.13	8,799.71Kt	
10 Okt	POS Aankope Shell Sherwood Moto	479012*6213 07 Oct	29.00	8,770.71Kt	
10 Okt	POS Aankope Shell Sherwood Moto	479012*6213 07 Oct	43.50	8,727.21Kt	
10 Okt	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 07 Oct	182.19	8,545.02Kt	
10 Okt	POS Aankope Downtown	479012*6213 06 Oct	270.00	8,275.02Kt	
10 Okt	POS Aankope Spar Sherwood	479012*6213 07 Oct	406.23	7,868.79Kt	
10 Okt	Aankoop (Kontant Terug) Tops Sherwood	479012*6213 07 Oct	334.99	7,533.80Kt	

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/10/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	

FNB Verified Statement
20/10/2022

Reference Number:
SMTPU3FD5669

To verify this statement, please keep the above reference number and the client's ID number/business account number on hand. Visit www.fnb.co.za, select Contact us + Tools on the menu, followed by Verify Statement and follow the on-screen instructions. The reference number is valid for a minimum of 3 months.

Transaksies in RAND (ZAR): 62393384294

Datum	Beskrywing	Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
10 Okt	Kontant Terug Cashb Tops Sherwood	745485*0010	250.00	7,283.80Kt
12 Okt	Smart-Ap Betaling Na Carwash	Mw02 - Honda Ballade	180.00	7,103.80Kt
12 Okt	POS Aankope KFC Walker Drive	479012*6213 10 Oct	137.80	6,966.00Kt
12 Okt	POS Aankope Tops Dagbreek	479012*6213 08 Oct	211.07	6,754.93Kt
12 Okt	POS Aankope Spar Dagbreek	479012*6213 08 Oct	305.56	6,449.37Kt
13 Okt	POS Aankope Mayogi	479012*6213 09 Oct	343.00	6,106.37Kt
15 Okt	OTM Kontant 08817117	479012*6213	500.00	5,606.37Kt
15 Okt	Bank u kleingeld	62520925473	3.66	5,602.71Kt
18 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 15 Oct	36.00	5,566.71Kt
18 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 16 Oct	39.99	5,526.72Kt
18 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 15 Oct	163.98	5,362.74Kt
18 Okt	POS Aankope Eddie Ma51000002201	479012*6213 15 Oct	240.00	5,122.74Kt
18 Okt	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 14 Oct	500.00	4,622.74Kt
18 Okt	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 14 Oct	590.00	4,032.74Kt
19 Okt	#Maandelike Diens Fooi		240.00	3,792.74Kt

Afsluitingsaldo

3,792.74Kt

Omset vir Staat Periode

Nr. Krediet Transaksies: 11	70,935.32 Kt
Nr. Debiet Transaksies: 199	69,086.09 Dt

Indien u enige inskrywing op hierdie staat wil bevraagteken (insl. kaarttransaksies wat gedurende die tydperk van die staat gedoen is, maar wat nog nie daarop verskyn nie) kan u ons binne 30 dae na die staatdatum skakel. Indien ons nie van u hoor nie, sal ons aanvaar dat u die staat ontvang het en dat dit korrek is.

Vir meer inligting rakende u prysopsie, skakel ons of besoek ons webwerf.

**Vir die huidige kredietrentekoerse, besoek fnb.co.za

*Die debietrentekoers is onderhewig aan die maksimum jaarlikse veranderlike rentekoers soos deur die NKW toegelaat - die huidige koers is 20.25%

First National Bank - 'n afdeling van FirstRand Bank Beperk. Registrasienommer 1929/001225/06. 'n Gemagtigde Verskaffer van Finansiële Dienste en Krediet (NCRCP20).

Die prima uitleenkoers het op 23 September 2022 verander na 9.75%. Die verandering mag die rentekoers op enige van u kredietfasiliteite beïnvloed.

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/10/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	